Thors Zorn
Die Wikinger sind in heller Aufregung: Sie ernten keine Ernte, sie fangen keine Fische, das Wild rennt davon und
sie gewinnen keine Schlachten mehr. Thors Gunst hat sie verlassen und sie wissen nicht weshalb. Deswegen
baten sie das potente Fahnli Adler um Hilfe damit wir ihnen in dieser schweren Zeit beistehen. Allzeit bereit:
Gawain, Sonar

Datum

24.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10

Zeit

20:00 - 22:30

07:30 - 13:00

14:00 - 16:00

19:30 - 22:00

Stand: 04.11.25

QP 3-13 - Fahnli Adler

Ort

Volg Aeugst

Reussbriicke Obfelden

Flugplatz Hausen

Weiteres
Taschenlampe mitnehmen
FWE, LEITERAUSBILDUNG, KEINE UBUNG

Zeitungssammeln, siehe Flyer

Korpstag, Infos folgen
Taschenlampe mitnehmen

Hela, OP-Lager bis 12.10.13; Ferien bis
20.10.13



