

QP 3-13 - Fähnli Adler

Thors Zorn

Die Wikinger sind in heller Aufregung: Sie ernten keine Ernte, sie fangen keine Fische, das Wild rennt davon und sie gewinnen keine Schlachten mehr. Thors Gunst hat sie verlassen und sie wissen nicht weshalb. Deswegen baten sie das potente Fähnli Adler um Hilfe damit wir ihnen in dieser schweren Zeit beistehen. Allzeit bereit: Gawain, Sonar

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	20:00 - 22:30	Volg Aegust	Taschenlampe mitnehmen
31.08	-	-	FWE, LEITERAUSBILDUNG, KEINE ÜBUNG
07.09	07:30 - 13:00	-	Zeitungssammeln, siehe Flyer
14.09	14:00 - 16:00	Reussbrücke Obfelden	-
21.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
28.09	19:30 - 22:00	Flugplatz Hausen	Taschenlampe mitnehmen
05.10	-	-	Hela, OP-Lager bis 12.10.13; Ferien bis 20.10.13

Stand: 04.02.26